RESULTADO FINAL DO CADASTRO EMERGENCIAL DOCENTE 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de José
Bonifácio torna público o resultado final do Cadastro Emergencial de Candidatos
2025, nos termos da legislação vigente, para a contratação por tempo
determinado, para a função docente, em atuação presencial, para portadores de
habilitação/autorização para a docência, nos termos da Indicação CEE
213/2011, Resolução SEDUC 95/2024, de 07/11/2024.

RESULTADO FINAL DO CADASTRO EMERGENCIAL

DOCENTE 2025

NOMES

ALINE DE FATIMA PEREIRA GABRIEL

AMANDA MIOTTO MUNIZ CASTRO

ANDREIA PEDRINA DEZANETTI OLIVEIRA

ARIADINA MARISA CASEMIRO

BEATRIZ DA SILVA PIMPINELA

BRUNA GABRIELA FERREIRA

CARLA CIRLENE DOS REIS

CECILIA ROSANA SECCATO

CLAUDIA ROSANA HONORATO

CLEITON DOS REIS TALÃO

DENISE VALERIA MARIA TAINO

FABRICIO STEFANI

FERNANDO PEGORARO ROCHA

GABRIEL HENRIQUE GALVAO PASSETTI

GABRIELA RODRIGUES FREITAS FILICIANO

GISLEIDY REJANE VIOLIN

JOAO PEDRO MARTINES MACHADO

KAMILA APARECIDA FRANCO DA SILVA

LAUREANA DE PAULA ROSA THEODORO

LILIAN DE CASSIA SERAFIM

LUCIANO JOSE RODRIGUES

MAGDA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA

MARCOS COVIZZI ELIAS

MATEUS AUGUSTO LEODORO

RAFAEL BRAZ DA PAZ OLIVEIRA

RAFAEL D OLIVEIRA FRACALOSSI MARTINES

SILMARA ALINE CREMA PATRIARCHA

SILVA TANIA MARTINS CORREIA

WILIAN BALDUINO DE CAMPOS

OBSERVAÇÃO (CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO)

A veracidade das informações e a exatidão das declarações e regularidade de
documentos. Caso alguma informação ou dado prestado no processo de
credenciamento não seja devidamente comprovado no momento da atribuição,
o candidato será desclassificado.
As informações sobre o candidato serão conferidas pela Unidade Escolar. A
constatação de falsidade, irregularidade ou inexatidão de dados ou documentos,
ainda que verificadas posteriormente, acarretarão a eliminação do candidato do
Processo de Credenciamento, anulando-se todos os atos decorrentes da
inscrição.

José Bonifácio, 27 de fevereiro de 2025.

Karen Vicentini
Dirigente Regional de Ensino